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Referat  
FNF Rogaland styremøte 
 
Dato: Tirsdag 16. februar kl. 15 – 17:15 

Sted: Ryfylke friluftsråd og på Teams 

Til stede: 
NSF Vesterlen krets v. Ivar Nøttestad 
Ryfylke friluftsråd v. Hans Olav Sandvoll  
Rogaland KFUK-KFUM speidere v. Ingvild Kjosavik (Teams) 
NJFF Rogaland v. Ragnhild Ottesen 
Stavanger Turistforening (STF) v. Inger Karin Natlandsmyr (Teams) og Anne Katrine Lycke 
Norsk Ornitologisk Forening (NOF) v. Øyvind Gjerde 

Forfall: Haugesund Turistforening (HT) og Naturvernforbundet (NiR) 

Møteleder: 
 Ivar Nøttestad 
Referent: 

Emily Halvorsen, koordinator 

 
Saksliste 
12/21 Dagsorden  

- Ingen kommentarer til innkalling og saker til eventuelt 
- Referat fra styremøte 18. januar – godkjent, legges ut 
- Møter i 2021 - tirsdager fra kl. 15: 23. mars, 11. mai, 15. juni, 24. august,  

21. september, 26. oktober og 30. november. Møteplan legges ut. 
Ca. annenhver gang startes med FNF Stavanger faglig råd. FNF-R styre møter da fra kl. 16. 

 
13/21 Sekretariat + FNF nasjonalt – o-saker 

Koordinator orienterte: 

a. Koordinatorsamlinger – juni 2021 for koordinatorer, november 2021 koordinatorer m. 
styremedlemmer 

b. Det blir mulig å søke om driftsmidler fra FNF – frist 16. april. Nytt skjema kommer tidlig april. 

c. FNF nasjonalt årsmøte blir 11. mai – det blir mulig å delta som observatør. 

d. Flere ansattendringer blant koordinatorene, bla. Ny i Hordaland starter til våren, koordinator 
i Sogn og Fjordane er tilbake fra permisjon, tidligere koordinator i Agder er tilbake. 

e. Emily sier opp sin stilling pr. 1. mars etter 12 år som koordinator i FNF Rogaland.  

Oppfølging: Emily informerer Kalland i HT og Erik i NiR, så daglig leder i FNF (Ole Lilleås), 
påfulgt av formell oppsigelse. Ole har ansvar for ansettelser. Planlegging skjer i samarbeid 
med fylkesstyret. 

 
14/21 Årsmøte og samling – planlegging 

a. PLAN B – Vedtatt forslag om 23. – 24. april på Røvær utenfor Haugesund.  

Oppfølging: Emily bestiller Kulturhotellet, tar kontakt med foredragsholdere og finner 
erstatninger. Alle FNF-R kontakter orienteres om endringene. Revidert program, ny 
invitasjon, påmelding sendes i mars. Årsmøtedokumenter sendes 9. april. 

b. PLAN C – om nødvendig, vil foregå som rent nettmøte før 30. april – dato bestemmes i neste 
styremøte. Samling med seminar, befaring og overnatting blir da utsatt til høsten. 

c. Gjennomgang av årsmøtedokumenter og planer for 2021 – siste justeringer av årsplan, 
strategisk plan og årsmelding ble foretatt i møtet. 
Diskusjon om budsjett og planer for året inkl. valgkamp arrangement: Tema – restarealer og 
myr. Sjøørrettbekker og åpning av bekker, buffersoner. Vindkraft – se til BHT og Dyrkolbotn.  
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Oppfølging: Emily sender rapport til fylkeskommunen med årsmelding og regnskap. 
Dokumenter ettersendes Stavanger kommune (rapport sendt i januar). 
Tiltak iht. budsjett og årsplan blir prioritert i vårens styremøter.  
 

15/21 Landbrukssaker  
a. Kvalbeinskogen – hogst av vernskog – i strid med bestemmelser og kommuneplan. 

Sak for Sivilombudsmannen – se også sak 5/21 i møte 18. januar og vedtak om oppfølging – 
Øyvind orienterte om brev til departementet og svar som tilbakeviste 
saksbehandlingsfeilene.  
Vedtak og oppfølging: Øyvind koordinerer med Ståle. FNF kan sende klage til SO. Utkast 
sendes da først på intern høring i styret. 

b. Flere nydyrkingssaker – Øyvind og Emily orienterte: 
Viktig å følge med på bla. søknader om Steinslandsmyrane i Time og en myr i Sokndal. 
Nydyrking i Vinddalen ved Espedal. Mulig tap av tilleggsjord og mer aktuelt for dispensasjon. 

Oppfølging: Emily sender Statsforvalterens uttalelse ang. Vinddalen til aktuelle foreninger. 
Emily sender forespørsel til Sokndal om nydyrkingssaker + saken sendes til NJFF. 

c. Flere saker i Sandnes: 
Klage på dispensasjon til masseuttak nær Kyllesvatnet naturreservat– NOF laget forslaget til 
klage, behandlet av styret via epost og felles uttalelse ble sendt.  
‘Jordforbedring’ i LNF område på Høyland i Sandnes – innspill har kommet fra naboer med 
forespørsel til organisasjonene. Saken er fortsatt til behandling i kommunen. Fare for 
avrenning til Storåna + i flomsone. 

Konklusjon og oppfølging: Viktig å følge med på vedtakene og klage om nødvendig. 
Styremedlemmer og koordinator sjekker status. Sakene tas opp igjen i neste møte. 
 

16/21 Kraftsaker mm 
a. 66(132)kV Ølen – Våg – Bratthammer – [Kalland oppdaterte etter møtet: Klage er sendt fra 3 

naboer ang. trasevalget i Skjold.] 

b. 420 kV linje Blåfalli – Gismarvik – [Kalland oppdaterte: Har vært på tlf. med NVE 
saksbehandler. De har ikke vært på befaring og var ikke klar over HTs + 3 grunneieres 
forslag/ønsker spesielt om sjøkabel. Nå kommer de antagelig på befaring og Kalland blir med. 
Videre oppfølging av HT, evt. FNF kommer an på NVEs saksbehandling/vedtak.] 

c. Grunneier forum – Anne Katrine orienterte om ny medlemskapsgruppe som har til hensikt å 
invitere vindkraft selskaper. 

d. Bergeheia Vindkraftverk i Lund og Sirdal kommuner – Anne Katrine orienterte fra samtale 
med hytteeier. Alle er slitne etter Tonstad og Buheii. Ordfører i Sirdal er negativ til planen 
men varaordføere er svært positiv.  

Konklusjon: Kun melding nå men så snart det blir søknad bør FNF Rog. og Agder samordne. 

Oppfølging i mellomtiden: STF kan skaffe info. om området, inkl. naturreservat, i samråd 
med DNT Sør bla. ved å arrangere fellesturer m. befaring, ta bilder mm. Ivar kontakter 
speiderleder i Egersund. 

 

17/21 Frivillig skogvern 
- Nyeste er Nag naturreservat i Strand – Anne Katrine innledet og fortalte om reservatets 14 

hule eiker på kalkgrunn og rik natur. Kan vi gi en klapp på skulderen til de som gjør dette? 

Forslag/oppfølging: Anerkjenne og gi en personlig hilsen til grunneier. Anne Katrine eller 
annet styremedlem leverer en signert bok (Erik sin) ved besøk/oppmøte. 

 

18/21 Regional vannforvaltningsplan – revisjon 2022 – 2027 

- Emily orienterte: Planforslaget kommer på høring 1. mars. Høringsmøte i referansegruppen i 
mars. Nasjonal høringskonferanse i 27. – 28. april.  
Diskusjon om bla. verdien av vegetasjonsbelte langs vassdrag, marin forsøpling, vrak og 

https://www.nve.no/konsesjonssaker/konsesjonssak?id=7411&type=A-6
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annen dumping i sjø (Kartverket ser på dette). F.eks. Nedstrandsfjorden er svært forurenset 
og det er korallrev der. Saken tas til etterretning og følges opp via epost og i neste møte. 

 
19/21 Flere saker inkl. o-saker 

a. Time kommuneplan – arealdelen – Øyvind orienterte: NOF sendte uttalelse der de går i mot 
datasenter på Kalberg.   
Anne Katrine: DNT ser nå på det totale trykket på fornybar og ny energi. 

b. Suldal kommuneplan – høring av planprogram med søknad fra Norsk Stein om svær utvidelse 
mot Romsbotn – fristen var 7. februar - Hans Olav og Emily orienterte: NiR tar opp saken i sitt 
styremøte i dag. Hullet på Berakvam spiser seg mot Ørstafjorden og noen av de finest 
friluftsområdene. Saken tas til etterretning og tas opp igjen i neste møte. 

Skjøtselsplaner – Hans Olav orienterte om bruk av konsulenter for å sikre kvalitet og hensyn 
til natur- og kulturverdier, f.eks. unngå strandeng. Ryfylke friluftsråd er i mål med 25 planer 
som skal sendes til Statsforvalteren og fylkeskommune for å søke midler til tilrettelegging. 
Kun Ryfylke friluftsråd i Skjærgårdstjenesten som gjør dette, da det ikke foreligger krav. 

Diskusjon: Behov for skilting for å informere om verdiene og hva en kan/kan ikke gjøre. 
Speiderne trenger dette! F.eks. hvor kan en kan/kan ikke ha kanoer. STF er i en prosess om 
bærekraftmål, er Miljøfyrtårn bedrift. 

c. Presentasjon for Regional-, kultur- og næringsutvalget i Fylkeskommunen 4. februar om FNF 
Rogaland – Emily orienterte kort: En vellykket presentasjon v. NiR, HT, STF og koordinator på 
Teams. Presentasjonen ble delt med hele utvalget og fylkesansatte i etterkant. 
 

20/21 Eventuelt - Ingen saker 

Vedlegg - Faste o-saker om møter, koordinators fravær, konferanser, seminarer o.l. (oppdateres) 

FNF Rogaland, SVG, Haugalandet 
- Styre: Møter våren 2021 – se sak 12/21 
- Haugalandet AU: Møter bestemmes ved behov 
- Faglig råd i Stavanger – 11. mai, 15. juni, 21. september og 30. november. 
- Årsmøtet og storsamling i FNF-R: Se sak 14/21 
- Med andre ifm. styremøter; Styreleder i Lyse om kraftkrevende industri? Senterpartiet. Rødt. 

Koordinators andre møter, befaringer og fravær: 
- FNF nasjonale koordinator allmøter – normalt hver tirsdag fra kl. 12:30 
- Ferie/avspasering – vinterferie deler av uke 11 – med forbehold 
- Koordinator deltar i Naturviternes tariffkonferanse og landsmøte – 10. – 11. mars på 

Gardermoen (det blir nettmøte men styret må være samlet) 
- Ferie – 25. – 31. mars. 

Kommende seminarer/konferanser/arrangement - listen m. koblinger legges ut på FNF-
nett.no/Rogaland og/eller https://fnf-nett.no/laer-mer/ : 

- Høring av Regional vannforvaltningsplan 2022 – 2027 – regionale høringsmøter i mars 
- Nasjonal vannmiljøkonferanse; høringskonferanse for vannforvaltningsplanene, 27. – 28. 

april 2021 – digitalt 
- https://holdnorgerent.no/hold-norge-rent-konferansen  4. – 5. mai 2021 - digitalt 

Seminarer som har vært og kan streames eller lastes ned fra https://fnf-nett.no/laer-mer/ og: 
- Naturrestaureringskonferansen v. NINA og direktoratet, 18. – 19. januar – kan lastes ned 
- Nasjonalt seminar om restaurering av vassdrag og våtmark – 10. – 11. september – se 

presentasjoner her. Anbefales! Se Dag 2 keynote; Hans Joosten, Greifswald Mire Centre 
- Webinar om strandsone – 23. september v. Norsk Friluftsliv m.fl. – se webinaret her 
- KS stormøte om vindkraft – 30. september og 1. oktober, se opptakene her. 
- Foredragsserie om naturrestaurering - https://norskfriluftsliv.no/foredrag-om-

vassdragsrestaurering/ 

https://www.suldal.kommune.no/_f/p13/i5db7f0bb-18e9-40df-9228-ed162761866f/planprogram-suldal-kommune-kommuneplan-2020-2030-kopi.pdf
https://fnf-nett.no/laer-mer/
https://www.vannportalen.no/vannregioner/rogaland/plandokumenter-vannregion-rogaland/planperiode-2022---2027/
https://www.vannportalen.no/arrangementer/nasjonal-vannmiljokonferanse-og-forskningsdag---oslo-26.---28.-april-2021/
https://holdnorgerent.no/hold-norge-rent-konferansen
https://fnf-nett.no/laer-mer/
https://www.nina.no/Våre-fagområder/Naturrestaurering/Program-Naturrestaureringskonferansen
https://www.vannportalen.no/aktuelt/20202/se-presentasjoner-og-opptak-fra-seminaret-om-restaurering-av-vassdrag-og-vatmarker/
https://www.vannportalen.no/aktuelt/20202/se-presentasjoner-og-opptak-fra-seminaret-om-restaurering-av-vassdrag-og-vatmarker/
https://norskfriluftsliv.no/se-webinaret-strandsonen-stadig-mindre-tilgjengelig/
https://www.ks.no/fagomrader/samfunnsutvikling/samfunnplanlegging/fag--og-dialogseminar-om-vindkraft/
https://norskfriluftsliv.no/foredrag-om-vassdragsrestaurering/
https://norskfriluftsliv.no/foredrag-om-vassdragsrestaurering/

